

1	2	3	4	5	6	7
17	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2	2,83	37,34 32,29	105,67 91,38
18	IzL11A	Izolatia anticoroziva foarte intarita, executata mecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=50-200 mm	m2	3,94	92,81 46,70	365,66 184,02
19	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc	2,00	97,38 60,54	194,77 121,09
20	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc	1,00	101,46 60,54	101,46 60,54
21	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc	3,00	112,68 60,54	338,05 181,63
22	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc	2,00	100,44 60,54	200,89 121,09
23	pret de piata	Муфта (головка соединительная муфтовая цапковая) d=50mm	buc	1,00	238,68 0,00	238,68 0,00

Total Трубы и фасонные части.

5 676,14

Incluziv salariu

1 577,38

Cheltuieli directe	Lei	18 168,84
Incluziv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	2 448,62
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	550,94
Materiale	100,00 %	14 784,91
Transport materiale	7,00 %	1 034,94
Total	100,00 +	19 754,72
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 864,43
Total	100,00 +	22 619,16
Beneficii de deviz	6,00 %	1 357,15
Total	100,00 +	23 976,31
TVA	20,00 %	4 795,26

Total deviz:

28 771,37

Incluziv salariu

3 640,57